Название организации полное

	Название организации краткое

	ИНН (обязательно)

	КПП

	Юридический адрес (индекс обязательно)

	Фактический (почтовый) адрес (индекс)

	Телефоны

	Факсы

	e-mail

	Расчетный счет

	в

	К/счет

	БИК

	Лицевой счет

	Исх. № ______ от “_____”__________________ 20___ г.

	Директору

	Омелечко Аксане Евгеньевне

	400048, проспект им. Маршала Советского Союза  Г.К.Жукова,112

	Тел/факс (8442) 25-83-00

	e-mail: info@uc-attestat.ru

	сайт:www.uc-attestat.ru

ЗАЯВКА

Прошу Вас провести предэкзаменационную подготовку и аттестовать

	на знание

(должность, ФИО полностью)
	действующих Норм и Правил для работы в электроустановках в сетях по занимаемой должности

	в объеме

	                                    (ответственный за электрохозяйство; инженер по ОТ инспектирующий электроустановки; персонал ЭТЛ; оперативный, оперативно- ремонтный, электротехнологический персонал и т.д. – выбрать нужное.)
Указать квалификационную группу, на которую необходимо аттестовать_________________

Оплату гарантируем.

	Данные имеющегося удостоверения

	Группа по электробезопасности:

	Напряжение:

	Дата предыдущей проверки знаний:

	Подпись руководителя

	(

	)
	МП

Для заключения договора в заявке необходимо указать:
	Руководитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Должность руководителя

	Действует на основании

	Исполнитель (ФИО полностью)

	Контактные телефоны исполнителя (сотовый)